
 

  
Comune di Ribera 

Libero Consorzio Comunale di Agrigento 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DI LIQUIDAZIONE N. 529 DEL 28/10/2024 

II SETTORE – SERVIZIO PUBBLICA ISTRUZIONE  

 

Oggetto: liquidazione dell’importo di € 2.506,40 quale compenso per supporto legale e rilascio parere inerente 

istanze del II settore. CIG B0BE49164C 

 

Visti gli artt. 107 e 184 del D.Lgs n. 267/2000; 

Visto l’art. 48 del Regolamento di Contabilità; 

Vista la determina dirigenziale n. 154 del 12.03.2024 con la quale è stato conferito l’incarico all’Avv. Lucia 

Borsellino per supporto legale e rilascio parere inerente istanze del II settore; 

Che con lo stesso atto si è provveduto ad impegnare la sopra citata somma al capitolo n. 10120321/1 imp. n. 1201/2024; 

Vista la fattura elettronica n. 42/2024/FE del 29/09/2024 prodotta dall’Avv. Lucia Borsellino, acquisita al 

protocollo generale di questo Ente in pari data al n. 16869 per un importo di € 2.506,40; 

Vista l’autocertificazione di regolarità contributiva; 

Che si ritiene doveroso liquidare al sopra citato professionista l’importo spettante stante la regolarità della 

documentazione allegata al presente atto; 

 

DETERMINA   

 

1. Di liquidare all’Avv. Lucia Borsellino nata a …omissis… il …omissis… C.F. …omissis… P.IVA 

…omissis… mediante bonifico bancario codice IBAN indicato in fattura l’importo di € 2.506,40 al lordo 

della ritenuta d’acconto secondo il seguente prospetto:  

 Somma disponibile  €         2.506,40  cap. 10120321/1 imp. n. 1201/2024 

 Pagamenti effettuati        ------------------- 

 Pagamenti da effettuare  €         2.506,40   

 Somma residua   €            Zero 

2. Di non “Effettuare, presso Equitalia, all’atto dell’emanazione del mandato di pagamento, la verifica 

prescritta dall’art. 2 comma 9 della Legge n. 286 del 24.11.2006 di conversione del D.L. n. 262 del 

03.10.2006, modificato dalla Legge n. 205/2017, comma 986, essendo l’importo inferiore a € 5.000,00” 

 

Allegati: Determina dirigenziale n. 154 del 12.03.2024, Fattura e dichiarazione. 

 

ALL’UFFICIO RAGIONERIA per quanto di competenza 

 

 

    Il Responsabile del servizio Segreteria e P.I. 

                  Funzionario Amministrativo 

                  f.to Rag. Leonarda Scaturro       Il Dirigente 2° settore 

   f.to Ing. Salvatore Ganduscio 


